

Mönkijä

Mönkijöille ja heidän vanhemmilleen

1/2012



Viiialan Metsänkävijät ry

Pirtsakat terkut mönkiville mänkijöille!

Tässä raapustaa Kuikka (salanimeltään Salmiovirran Kukka). Kuikka on täpökkä lintu joka liikkuu luonnovesissä ihan omia polkujaan ja pitää silmällä muuta linnustoa. Tämä Kuikka tarttui nyt melaan ja koittaa luotsata meidän mahtavaa mänkijälippukuntaa lippukunnanjohtajan ominaisuudessa. Lippukunta ei olisi mitään ilman sirpakoita sudenpentuja, säpäköitä seikkailijoita, tehokkaita tarpoja, sensuelleja samoajia ja vauhdikkaita vaeltajia –ja hei niistä joikhaavista johtajista puhumattakaan. Ilman kaikki teitä, ihan jokaista –meidän lippukunta ei olisi meidän lippukunta! Mikäs siinä siis Kuikan on kellua. Kuikka perheeseen kuuluu täällä kotipoukamassa partsatyttäret Nuppu ja Kielo ja vähemmän aktiivi partsahemmo Harri. Kunhan Kuikkasen jälkikasvu saa johonkin rakoon vähän lisää tunteja nähdään näitäkin poikasia lippukunnan tapahtumissa. Koska olen tähystellyt jo kauan aukeavaa talvista aavaa tiedän kertoa että kevään kuluessa ViMellä on ihan mahtavia juttuja tiedossa. Älkää vaan missatko niitä! Tulee leiriä ja retkeä, kisoja ja paraattia. Mikä parasta kaikkea kivaa yhdessäolemista. Saatte olla jokainen ylpeitä ollessanne ViMeläisiä. Moikataan ja tavataan.

-Kuikka-

Kuikkaan voit olla yhteydessä niin puhelimella kuin sähköpostillakin partioasioissa ja kaikessa maan ja taivaan väliltä!



Kärpät ja Peurat suorittavat tarinat -merkkiä. Sudenpennut tekivät kahdessa ryhmässä omat tarinat.

Pelokkaat partiolaiset

Partioleiri oli lähestymässä. Partiolaiset olivat jännittyneitä. Retkelle oli kyydit mutta kaksi jäi ilman. Heidän nimensä oli Jarppi ja Jukka. Heillä oli paha mieli. Muut ihmettelivät missä he olivat. Jarppi ja Jukka päättivät tilata taksin. Kun he pääsivät periltä kuskille maksun, joka oli vähän päälle 100 markkaa. Pojat sanoivat kuskille ettei ollut tarpeeksi rahaa. Pojat päättivät tienata rahat ja menivät töihin tiskaamaan. Palkan saatuaan he menivät leirille. Silloin taksikuski sanoi, että täällä on viime aikoina nähty susia. Poikia alkoi pelottaa. Telttaan nukkumaan mennessä kuulivat pojat ulvontaa. Kun he säntäsivät ulos teltasta, kuulivat he takaansa huutoa, joka olikin muiden leiriläisten järjestämä partiopila. Pojat mieltivät tekevänsä pilan seuraavana yönä. He tekivät lakanoista kummitusasut ja pelottelivat niillä muita leiriläisiä. Seuraavana päivänä aikuiset johtajat kielsivät kaikilta toisten pelottelun.

Anttoni, Juho, Krista , Netta ja Santeri

Mustasukkainen ritari

Olipa kerran ritari ja prinsessa. Ritari rakasti prinsessaa, mutta prinsessa inhosi ritaria. Ritarista tuli Musta Ritari, koska prinsessa inhosi tätä. Prinsessa rakastui teletappiin ja ritari tuli tästä mustasukkaiseksi ja muuttui aina vaan mustemmaksi. Ritari haastoi teletapin kaksintaisteluun lumisodalla. Ritari heitti teletappia pään tötteröön lumipallolla. Teletappi meni prinsessan luo pillittäen ja kysyi ”pussataanko?” Yhtäkkiä teletappi sanoi: ”Minä keksin, mennäänkö naimisiin?” Sitten prinsessa kysyi: ”Tuleeko minustakin teletappi, jos suostun?” Teletappi vastasi: ”Kyllä, sellainen vaaleanpunainen.” Teletappi huusi: ”Pappi, tule vihkimään meidät!”. Sitten vietettiin häitä. Kun häät loppuivat, Musta Ritari suuttui kovasti ja huusi: ”Täällä on tyhmää, kai maailmassa on muitakin tyttöjä!” The end

Aliisa, Sallamari, Sini ja Tea



Joulujuhla

Nyt on taas uusi vuosi alkanut, mutta palatkaamme viime vuoden loppuhuipennukseen, joulujuhlaan. Sehän oli tällä kertaa hieman erilainen sisältäen vain yhden esityksen. Tämä seikkailijoiden esittämä näytelmähän sisälsi kaksi perinteistä jouluevankeliumia.

Esityksen jälkeen jaettiin Partio Scout joulutuotteiden myynnin palkkinto pipoja sekä merkkejä ja syötiin sudenpentujen leipomia pipareita ja juotiin lämmintä juotavaa. Lopuksi kävi myös itsensä joulupukki jakamassa lahjoja kilteille partiolaisille. Viikkotoiminta jäi tämän jälkeen joululomalle, mutta jouluaattona kokoonnuttiin vielä yhdessä joulukirkkoon.

-Teppo



KEVÄÄLLÄ TAPAHTUU

Tapahtumista lisää infoa osoitteessa viialanmetsankavijat.yhdistysavain.fi tai ryhmien johtajalta tapahtumien lähestyessä.

Muistelemisspäivä 22.2.

22. helmikuuta vietetään ympäri maailmaa muistelemisspäivää. Silloin vietetään partion perustajan Robert Baden-Powellin ja hänen vaimonsa Olave Baden-Powellin syntymäpäiviä. Eri puolilla maailmaa sitä juhlitaan eri tavoilla, Suomessa vietetään partiomessua kirkossa, kuten Akaassakin taas tänä vuonna tehdään. Viialan Metsänkävijät ja Toijalan Eräveikot järjestävät paikallisen partiomessun vuorovuosina. Tänä vuonna partiomessu pidetään Akaan kirkossa Toijalassa. **ViMen lähtö kololta kello 17.30 bussikyydillä.**

Tarpojien majakka 24.-26.2.

Tervetuloa kaikki ViMe:n tarpojat leiri-tarppon päätökseen eli **MAJAKKAAN 24.-26.2.2012**. Ohjelmaan kuuluu käsillä tekemistä, liikuntaa ja poikkeuksellisen hyvää ruokaa. Kokoonnutaan kololla klo 18 ja sieltä yhteiskyydeillä Vesilahden Mustalammille. Lisätietoja Elliltä viikolla 7.

Talvileiri 9.-11.3.

Taas on tullut aika viettää vuoden ensimmäinen leiri. Tällä kertaa talvileiri pidetään Levonkalliolla 9.-11.3 (Sudenpennut 10.-11.3.). Leirin nimi on HaFu -12, jonka merkitys ei jää leirillä epäselväksi. Sinne asti se pysyköön vielä mysteerinä. Talvileirin hinta on sudenpennuilta 10 € ja isommilta 15 €.

Ohjelmassa on paljon raitista ulkoilmaan ja hauskan pitoa kavereiden kanssa sekä tietenkin uuden oppimista. Myös kokkeja kaivataan ;)

Kevätkokous ja vanhempainilta 15.3.

Viialan Metsänkävijät ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään **Viialan pappilassa 15.3. kello 18.00 alkaen**. Paikalle ovat kutsuttuja partiolaiset vanhempineen. Partiolaisille päälle virallinen partioasu. Kahvitarjoilu. Kokouksen jälkeen pidetään vanhempainilta.

-Hallitus

Siman myynti

Lippukuntamme valmistaa ja myy vappusimaa. Lisää infoa seuraa huhtikuussa.

Partioviikko vko 17

Partioviikolla partiolaiset erottuvat joukosta pukeutumalla partiopaitaan ja -huiviin sekä kertomalla auliisti partiotoiminnasta ja paitaansa koristavista merkeistä. Yksi partioviikon perinteisistä tapahtumista on **Yrjönpäivän juhla, jota vietetään 23.4. kello 18 alkaen kolon pihassa**. Paikalle ovat tervetulleita partiolaiset perheineen. Säänmukainen vaatetus ja muki sekä istuinalusta.

Partioparaati 29.4.

Toinen perinteinen partioviikon tapahtuma on partioparaati. Tänä vuonna **paraati järjestetään Tampereella 29.4**. Paraatissa on lippukuntien välinen kilpailu. Kaikille partioasu päälle! Lisää infoa keväämpänä.

Kevään kisat

5.5 järjestetään sudenpentujen kisat Tampereella. Lisää infoa kevään aikana.

5.5. on tarpojen kevätkisat Nokiolla. Lisää tietoa Elliltä, Eskolta ja osoitteesta www.hp.parteio.fi/nokiantakana2012 .

12.-13.5. on Leon lenkki ja Hilkan kilpa samoajille, vaeltajille ja aikuisille. Lisätietoa <http://www.hp.parteio.fi/llk2012> .

Kärppien, Peurojen ja Seikkailijoiden kevätretki

16.–18. toukokuuta järjestetään kolmen ryhmän yhteinen kahden yön retki, jolle kannattaa ehdottomasti jokaisen osallistua! Helatorstain (17.5) ja perjantaina (18.5) olevan vapaapäivän ansiosta pääsemme retkeilemään keskellä viikkoa. Retkellä on tiedossa paljon partiomaista tekemistä ja sekä ikäkausien siirtymiä. Älä missaa kevään huippua tapahtumaa! Lisää tietoa omalta johtajalta.



SaMooooooooajien ja waeltajan ongelmista johten tekstisä sAAttaa olla

kirjotusvirrrrhheitä. Kuin monta löyät? :D Terrrrrrveisin Elli, Ezco, TEPI ja **KAISA**